SDA 产品手册
www.siman.asia 第 1 页 共 5 页
激光测距传感器
Data Sheet
V1.0
郑州西曼传感技术有限公司

支架 可选配
电气连接 1*M8，1米长线缆
订货型号表
量程 接口 型号 量程 接口 型号
1m 两路 PNP SDA-01P
10m
两路 PNP SDA-10P
2m 两路 PNP SDA-02P 两路 NPN SDA-10N
3m 两路 PNP SDA-03P RS485/4-20mA SDA-10DA
4m 两路 PNP SDA-04P 两路继电器 SDA-10R
5m
两路 PNP SDA-05P
20m
两路 PNP SDA-20P
两路 NPN SDA-05N 两路 NPN SDA-20N
RS485/4-20mA SDA-05DA RS485/4-20mA SDA-20DA
两路继电器 SDA-05R 两路继电器 SDA-20R
TTL SDA-20T
SDA 产品手册
www.siman.asia 第 4 页 共 5 页
线缆定义
序号 线色 SDA-P/N SDA-DA SDA-T
1 棕色 VCC，DC9~35V VCC，DC9~35V VCC，DC3.3V
2 黑色 GND GND，模拟量地 电源地
3 蓝色 OUT1 RS485 A RX
4 白色 OUT2 RS485 B TX
5 灰色 无 模拟量输出
外形尺寸
SDA 产品手册
www.siman.asia 第 5 页 共 5 页
西曼传感技术有限公司